
－2－ －3－

　この他、酒税の保全及び酒類業組合等に関する法律施行60周年記念で伊勢税務署長感謝状を次の方々が
受賞されています。
　★西村　武雅 氏　　合資会社西村商店　　玉城支部長
　★西尾　雄三 氏　　有限会社ニシオ　　　小俣支部役員

★伊勢税務推進協議会長表彰

平成25年度　納税表彰式

　このたび伊勢税務推進協議会長表彰を受賞させていただき、有難うございました。何
も分からずに南伊勢支部役員を引き受けて７～８年経ち、その間当支部では毎年地域貢
献事業の一環として暑い夏の最中、地域のトイレ掃除、又地域郷土出身者の講演活動を
行ってきました。これも地域の皆様、伊勢法人会皆様のおかげと感謝しております。こ
の地域においては、まだまだ景気も厳しいですが、私なりに今後も頑張って行こうと思
っております。今後とも宜しくお願いします。有難うございました。

　この度は、納税表彰式に当たり、伊勢税務推進協議会長表彰をいただき、大変光栄に
存じます。何もわからないまま法人会に入会した私を御指導下さいました先輩の方々や
法人会行事がある度に参加協力して下さる会員の皆様方のおかげと感謝しております。
ありがとうございました。公益法人となり、法人会の果たす役割は大きくなってきまし
たが、会員の皆様と楽しく、前向きに活動をして参りたいと思っています。

　税金はいろんな施設に使われ、私の生活を円滑にしてくれます。
　車での走行時、子供たちへの教育など有意義に使われています。
　法人会に入会後、納税した税金の使い道には目がとまり、より一層良いかたちで使用
されることで納税義務を理解することができました。
　今回、伊勢税務推進協議会から表彰をいただき感謝しております。

大
おお

野
の

愼
しん

治
じ

氏 　有限会社贄鉄工所　　南伊勢副支部長

向
むか

井
い

澄
すみ

子
こ

氏 　南部急送有限会社　　　女性部会副部会長

奥
おく

井
い

貫
かん

人
じん

氏 　株式会社スペースアート　　小俣副支部長


